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Nr. 5~5'3/ prot.
tf

Tirane, me _Ll_. j) .2023

R""OSLIKjI. E SHQIP@F!i$E

MINIS TRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL

Lenda:

BASHKISE MALIQ

Ne zbatim te Ligjit nr. 44/2015, "Kodi i Procedurave Administrative te Republikes se Shqiperise",
Pjesa e VII, Neni 162, ne mbeshtetje te Ligjit 64/2012 "Per peshkimin", Urdhrit nr.149, date
31.03.2022, i ndryshuar "Per miratimin e rregullores per zbatimin e ligjit nr. 64, date 31.5.2012 "Per
Peshkimin", bashkelidhur gjeni per shpallje publike ne kendin e njoftimit ne ambjentet e Bashkise
Maliq, njoftimin per anullimin e Iejes se peshkimit Nr. LC-6922-06-2021, date 14.6.2021 ne perdorim
te z. Gerald Vilas per subjekin:

1. Gerald Vilas

Lutemi, marrjen e masave per publikimin e njoftimit, sipas afateve te percaktuara ne shkresen
bashkelidhur.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

Adresa: Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Nr.2, Tirane; Tel/Fax 0422269i 1;Web:www.Bujqesia.gov.al
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MINIS TRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL

Nr.5~53it prot. Tirane, me jj_ _,I2 .2023
. "

Lenda: Njoftim per anullimin e lejes se peshkimit Nr. LC-6922-06-2021, date 14.6.2021, ne
perdorirnte z. Gerald Vilas.

z. Gerald Vilas

Adresa Nr.1: Durres, Autoriteti Portual, Kalata e peshkimit

Adresa Nr.2: Rruga "Rinia", Ndertesa 23, Hyrje 6, Ap.1, Maliq

Me Vendimin Nr. 191 prot., date 15.12.2023 "Mbi shqyrtimin e propozimit per heqjen e lejes se
peshkimit", mbi Lejen e peshkimi me Nr. LC-6922-06-2021, date 14.6.2021, ne perdorim te z. Gerald
Vilas, ne baze te Ligjit 64/2012 "Per peshkimin, i ndryshuar si dhe nenit 32 te Urdhrit nr.149, date
31.03.2022, i ndryshuar "Per miratimin e rregullores per zbatimin e ligjit nr. 64, date 31.5.2012 "Per
Peshkimin", si dhe pasi ezauroi te gjitha rruget e njoftimit duke e njoftuar subjektin mbi afatin 10 ditor
per kryerjen e pageses, pas mospagese se takses nga ana e subjektit eshte vendosur:

1. Anullimi i lejes se peshkimit Nr. LC-6922-06-2021, date 14.6.2021, ne perdorim te z. Gerald
Vilas, e cila humbet vlefshmerine ne menyre teperhershme.

2. Kunder ketij vendimi mund te behet ankim ne Gjykaten Administrative te Shkalles se Pare
Tirane, brenda 45 diteve nga data e marrjes se njoftimit.

Sa me siper, ne zbatim te Ligjit nr. 44/2015, "Kodi i Procedurave Administrative te Republikes se
Shqiperise", Pjesa eVil, Neni 162 pika 3, bejme me dije se ky njoftim pervec se ne kendin e njoftimit
ne ambientet e Njesise Administrative Nr. 1, Durres ku z. Vilas ka deklaruar aktivitetin e peshkimit, si
dhe ne adresen e vendbanimit Bashkia Maliq, gjendet edhe ne kendin e njoftimit ne Ministrine e
Bujqesise dhe Zhvillimit Rural, si dhe ne faqen zyrtare "bujqesia.gov.al",

Subjekti z. Gerald Vilas mund te terheqe kopjen e plote te Vendimit Nr. 191 prot., date 15.l2.2023
duke paraqitur kerkese ne Protokollin e Ministrise se Bujqesise dhe Zhvillimit Rural.

Njoftimi shpallet ne daten 21.12.2023 dhe hiqet me date 3.1.2024.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

SE

Adresa: Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Nr.2, Tirane; Tel/Fax 042
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